פרשנות זו, עומדת בקנה אחד עם הלכות בית המשפט העליון, כי על ועדות מכרזים להעדיף פרשנות המקיימת את הצעות משתתפי המכרז על פני פרשנות הפוסלת אותן, באופן שיאפשר להכשיר השתתפות חוג רחב יותר של מציעים, להגביר את התחרותיות ולהביא ברכה גם במישור הכלכלי.</p> <p>8. זאת ועוד, פרשנות דווקנית תעמוד בניגוד ברור לחוק חובת המכרזים התשנ"ב-1992, אשר קובע בסעיף 2א(א) כי:</p> <p>"עורך מכרז לא יקבע תנאי להשתתפות של מציע במכרז, אלא אם כן התנאי מתחייב מאופיו או ממהותו של המכרז."</p> <p>9. זאת שכן, כפי שמצינו לעיל, פרשנות דווקנית של תנאי הסף משמעותה עלולה להיות כי נקבע במכוון תנאי שאינו מתחייב מאופיו או ממהותו של המכרז, דבר אשר אנו סמוכים ובטוחים כי לא הייתה כוונתה של כללית.</p>